[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2021 № ПОС.03-2469/21
город Переславль-Залесский

О признании утратившими силу отдельных

муниципальных нормативных

правовых актов в области

осуществления муниципального контроля
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления Администрации города Переславля-Залесского в области осуществления муниципального контроля по перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования, но не ранее 01 января 2022 года.

Глава города Переславля-Залесского                                                    И.Е. Строкинова

Приложение

к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского

от 24.12.2021  № ПОС.03-2469/21
Перечень признанных утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Переславля-Залесского в области осуществления муниципального контроля

1. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 22.04.2014 № ПОС. 03-0568/14 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа города Переславля-Залесского»;

2. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 23.10.2017 № ПОС.03-1487/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 22.04.2014 № ПОС.03-0568/14»;

3. Постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 14.04.2020 № ПОС.03-0680/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 22.04.2014 № ПОС.03-0568/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа города Переславля-Залесского»;

4. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 12.05.2014 № ПОС.03-0697/14 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа города Переславля-Залесского»;

5. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 13.02.2015 № ПОС.03-0209/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 12.05.2014 № ПОС.03-0697/14»;

6. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 24.10.2017 № ПОС.03-1498/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 12.05.2014 № ПОС.03-0697/14»;

7. Постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 13.05.2020 № ПОС.03-0798/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 12.05.2014 № ПОС.03-0697/14 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа города Переславля-Залесского»;
8. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 17.10.2018 № ПОС.03-1649/18 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению контроля за соблюдением Правил благоустройства территории городского округа города Переславля-Залесского»;

9. Постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 15.05.2020 № ПОС.03-0804/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 17.10.2018 № ПОС.03-1649/18 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по осуществлению контроля за соблюдением Правил благоустройства территории городского округа города Переславля-Залесского»;

10. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа города Переславля-Залесского»;

11. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 07.02.2014 № ПОС.03-0197/14 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

12. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 28.04.2015 № ПОС.03-0635/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

13. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 01.07.2015 № ПОС.03-1010/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

14. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 04.03.2016 № ПОС.03-0258/16 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

15. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 26.07.2016 № ПОС.03-1009/16 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

16. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 08.09.2017 № ПОС.03-1226/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

17. Постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 14.04.2020 № ПОС.03-0679/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1488/13 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

18. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории городского округа города Переславля-Залесского»;

19. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 06.03.2014 № ПОС.03-0326/14 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории города Переславля-Залесского»;

20. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 13.02.2015 № ПОС.03-0210/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13»;

21. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 01.07.2015 № ПОС.03-1006/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории города Переславля-Залесского»;

22. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 04.03.2016 № ПОС.03-0256/16 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории города Переславля-Залесского»;

23. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 11.09.2017 № ПОС.03-1232/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории города Переславля-Залесского»;

24. Постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 19.05.2020 № ПОС.03-0814/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 17.12.2013 № ПОС.03-2168/13 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному жилищному контролю на территории города Переславля-Залесского»;

25. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории городского округа города Переславля-Залесского»;

26. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 20.11.2015 № ПОС.03-1684/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

27. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 04.03.2016 № ПОС.03-0257/16 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского»;
28. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 11.09.2017 № ПОС.03-1238/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

29. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 31.05.2018 № ПОС.03-0665/18 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского»;

30. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 29.12.2018 № ПОС.03-2429/18 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 10.04.2014 № ПОС.03-0506/14 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории города Переславля-Залесского»;
31. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа города Переславля-Залесского»;

32. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 10.04.2014 № ПОС.03-0507/14 «О внесении изменений в постановление администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13»;

33. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 16.12.2014 № ПОС.03-1901/14 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13»;

34. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 13.02.2015 № ПОС.03-0208/15 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13»;

35. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 14.03.2016 № ПОС.03-0278/16 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13»;

36. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 13.09.2017 № ПОС.03-1245/17 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13»;

37. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского Ярославской области от 29.01.2019 № ПОС.03-0074/19 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13»;
38. Постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 15.05.2020 № ПОС.03-0801/20 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.09.2013 № ПОС.03-1495/13».